11 2 403993 VENTIL VALVE - F18.11
12 1 403994 SKIVE, BREMSE DISK BRAKE - F18.12
9 1 403991 MØTRIK M12X1.25 NUT M12X1.25 - F18.9
10 1 403992 DÆK 3.0-10 TYRE 3.0-10 - F18.10
15 1 405546 HÆTTE VENSTRE LEFT RUBBER CAP - F1.15
16 1 405547 HÆTTE HØJRE RIGHT RUBBER CAP - F1.16
13 3 403995 BOLT DISK BRAKE BOLT - F18.13
14 1 405545 BØS BUSH - F1.14
4 2 403986 BRUG 403926 USE 403926
2 1 403985 KM TÆLLER DREV SPEED COUNTER - F18.2
1 1 403984 AKSEL FOR HJUL AXLE FR.WHEEL - F18.1
5 1 403987 BØS CENTRAL SET - F18.5
8 1 403990 BØS FOR FORHJUL BUSH - F18.8
7 2 403989 FÆLG FRONT WHEEL - F18.7
6 1 403988 PAKDÅSE 32X20X5 SEAL DUST - F18.6
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
2 1 403997 DÆK TYRE - F19.2
3 2 405549 MOTOR MOTOR  - F2.3
1 1 405548 FÆLG BAGHJUL REAR RIM ASSY - F2.1
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
sb
Tekstboks
11
12 1 404016 BESLAG FOR SKÆRM FENDER - F20.12
13 2 404017 BOLT M6X12 BOLT M6X12 - F20.13
10 1 404014 STØDDÆMPER VENSTRE FR.FORK SHOCK ASSY (L)-
F20.10
11 1 404015 STØDDÆMPER HØJRE FR.FORK SHOCK ASSY (R)-
F20.11
14 2 404018 GUMMIPAKNING RUBBER - F20.14
17 2 404023 BOLT M6X12 BOLT M6X12 - F20.17
18 1 404024 GUMMI PAKNING RUBBER FRONT FENDER -
F20.18
15 1 405550 SKÆRM FOR RØD WHISPER FRONT FRONT FENDER RED
WHISPER - F3.15

BULB 12V 35/35W NETPRICE
3 1 404093 POSITIONSLYGTE HEAD LIGHT - F28.3
6 9 404094 SKRUE ST4.2X12 SCREW ST4.2X12 - F28.6
5 2 700529 PÆRE 12V 10W BULB 12V 10W
2 1 404092A BLINKLYS FOR HØJRE HVID INDICATOR FRONT LEFT
WHITE - F28.2
1 1 404091 BLINKLYS FOR VENSTRE GUL INDICATOR FRONT RIGHT
YELLOW - F28.1
1 1 404091A BLINKLYS FOR VENSTRE
HVID
INDICATOR FRONT RIGHT
WHITE - F28.1
2 1 404092 BLINKLYS FOR HØJRE GUL INDICATOR FRONT LEFT
YELLOW - F28.2
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
14 4 404112 MØTRIK M6 NUT M6 - F29.14
15 1 404113 PLADE FOR STELNUMMER COVER - F29.15
13 1 404111 BUNDPLADE UNDER COVER UNDER SCOOTER -
F29.13
11 1 404109 BUNDPLADE COVER LOWER - F29.11
12 1 404110 BUNDDÆKKE MÅTTE RUBBERMAT - F29.12
19 16 296028 PLADESKRUE M4,2X13 SPIDS SCREW M4,2X13
20 4 404118 KLIPS CLIP (4.2) - F29.20
18 7 296039 PLADESKRUE M4,8X16 SPIDS SCREW M4,8X16
16 4 404114 BOLT M6X20 BOLT M6X20 - F29.16
17 4 404115 KLIPS CLIP (4.8) - F29.17
10 1 404108 BATTERI BOKS BATTERIBOX - F29.10
3 1 405562 PANEL SORT WHISPER FRONT COVER FENDER
BLACK WHISPER - F11.3
4 1 404102 PANEL BAG VED STYR COVER BEHIND STEER -
F29.4